
 
 

PRAKTISKE OPPLYSNINGER OM 
RØNNINGEN PÅ MELLOM BOLÆRNE 
 
Dette stedet er et restaurert kystsmåbruk fra ca. 1850.  Det ligger idyllisk til 
inne mellom trærne, lunt for vært og vind, men likevel med flott utsikt til vannet.  

Det er en rik og variert natur på øya, med rike edelløvskoger og furuskoger med urskogpreg. Strendene 
i vest og sørvest har bevaringsverdige tangvoller, og alt dette har gitt opphav til et svært variert 
insektliv.  Det er også en merket kyststi tvers over øya, og det er mange kulturminner rundt om på øya, 
spesielt Grevestuen og informasjon og rester etter fangeleir fra 2. verdenskrig.   
Rønningen rommer soveloft til 8 personer, stue, spisestue og et lite kjøkken.  Det er ikke innlagt vann, 
men pumpe på utsiden til vaskevann.  Drikkevann må tas med.  Det er kokeapparat med gass. 
 
Booking: 
Bestilling av overnatting på Rønningen skjer via booking på vår hjemmeside: www.oslofjorden.org/kystleden . 
Har du noen spørsmål, kan du kontakte Oslofjordens Friluftsråds (OF) regionale koordinator i Vestfold, på 
tlf. 95 44 57 40.  
 
Hytta kan bookes for inntil 3 døgn av gangen. Leietaker disponerer hytta fra kl. 16:00 ankomstdagen til kl. 
15:00 på avreisedagen.  Dersom det ikke kommer nye gjester, kan avreisetidspunktet utvides.  
NB! BESTILLINGEN ER BINDENDE! 
 
Medlem 
Støttemedlemskap i OF kan tegnes her; www.oslofjorden.org/medlemskap  
 
Pris pr. døgn 
Medlemmer:   kr 700,- (støttemedlem i OF) 
Ikke medlemmer:  Kr 850,- 
 
Nøkkel 
Det er montert nøkkelboks på hytta, ring telefon 97484297 for å få koden til boksen.  Ved avreise låses 
nøkkel inn i boksen igjen. 
 
Båtplass 
Det er flytebrygge hvor det er mulig å ligge med egen båt.  Det er merket plass til en båt. Har man ikke egen 
båt, kan taxibåten bestilles, se www.tonsbergtaxibat.no. 
Det ligger en liten robåt på øya, merket kystled, som er til å bruke. NB! Redningsvester til barn og voksne må 
tas med. 
Brannsikring 
Det er montert røykvarslere oppe og nede på hytta.  Sjekk at batterier står i.  Sjekk også rømmingsveier, 
brannslukningsapparat. Gjør dere også kjent med branninstruks på oppslagstavle. 
 
Kultur/natur 
Øya har mye spennende å by på, både kultur og natur.  Det er merket kyststi tvers over øya til Kongshavnsund 
i nord.  Der finnes informasjon om russisk fangeleir som var på øya under 2. verdenskrig.  Midtveis inne på øya 
ligger også Grevestua fra 1845, med stor bevaringsverdi som et av landets eldste kjente eksempler på 
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Velkommen til sjøs – men ta ansvaret selv! 
OSLOFJORDENS FRILUFTSRÅD 

http://www.oslofjorden.org/medlemskap
http://www.tonsbergtaxibat.no/
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sommerhus/jaktstuer ved sjøen.  Bygningen ble fredet etter kulturminneloven i 2004. Det er også gravrøyser 
og bygningsrester på øya. 2 av de største røysene på Nøtterøy finnes her. 
30.juni 2006 ble Verneplan for Oslofjorden, delplan for Vestfold vedtatt av regjeringen i statsråd. Øya har 
meget store naturverdier, og hele øya er viktig for biologisk mangfold.  De store verneverdiene har gitt 
Mellom Bolærne en hehlt spesiell status i landskapsvernområdet. 
 

Fasilitet Ja Nei Merknad 

Båtfortøyning X  Kommer du med egen båt, så er det merket av en båtplass på flytebrygga.! 
Ellers kan man bestille taxibåt, se www.tonsbergtaxibat.no 

Båter X  Det er en liten robåt til disposisjon, ligger nedenfor bua, merket kystled. Ta 
med egne redningsvester. Årene ligger i sjøbua 

Vann  X Det er pumpe utenfor huset til vaskevann. Drikkevann må tas med. Kan også 
ro rett over sundet (300m), der er kran med drikkevann. 

Strøm X  Kun til belysning, er solcelepanel 

Lamper X  Lamper i alle rom 

Rengjøringsutstyr X  Det er utstyr tilgjengelig. VENNLIGST KAST SØPPEL NEDE VED HAVNEN 
VED SIDEN AV TOALETT– TAKK☺ 

Kjøkkenutstyr X  Kopper/tallerkener/kjeler/bestikk etc,. Liten kjeller til å holde mat kjølig. 
Lem i gulvet i gangen 

Kjøkkenhåndkle  X Ta med kjøkkenhåndkle/bordklut/tørkepapir 

Kokeutstyr  X  Gassbluss 

Sofa X  En stue med sofa, en liten spisestue 

Sengetøy   X Det er puter, ta med sovepose og putetrekk 

Toalett  X  Det er utetoalett ved hytta, samt nede ved stranden. Ta med toalettpapir 

Bad/dusj  X  

Uteplass  X  Enkle bord og benker 

Grill   X Grill må tas med. NB! ENGANGSGRILL ER IKKE TILLATT PÅ ØYA, PGA 
STOR BRANNFARE! 

Handikapvennlig  X Noe ulendt, lite tilrettelagte stier 

Mat  X Alt av mat, krydder og lignende må medbringes og rester tas med hjem 

    

 
Praktisk info/hytteregler; 

• Rengjøring må foretas før stedet forlates. (NB! Det kan bli straffegebyr på inntil kr 1500,- dersom 
det ikke er rengjort…) 

• Det er ikke tillat å røyke inne og all søppel må fjernes og tas med ned i avfallsdunker ved brygga 
• Det er dessverre ikke anledning til å ha kjæledyr inne i hytta 
 

Arrangerte sammenkomster 
Vi forventer at våre gjester tar hensyn til at dette er et friluftsområde og følger de regler som ellers 
gjelder for ferdsel i utmark. Det er ikke anledning til å arrangere fester i huset. Musikkanlegg er ikke 
tillatt. Vi ønsker dere et trivelig og flott opphold på Rønningen, Mellom Bolærne. 

http://www.tonsbergtaxibat.no/
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